

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/141-833
Konu: Cezayir'e Bakliyat ve Pirinç İhracatı

Mersin, 17/02/2023

Sayın Üyemiz,

Ticaret Bakanlığında alınan bir yazıda, Cezayir Bankalar Birliği (ABEF)'nin 09.02.2023 tarihinde Cezayir'de mukim bankalara gönderdiği bir örneği ekte iletilen yazıda; Cezayir Ticaret ve İhracatın Teşviki Bakanlığının aynı tarihli yazısı ile Cezayir'de bakliyat ürünlerinin ve pirincin ithalatında tek yetkili kurumun Cezayir Toprak Mahsulleri Ofisi (Office Algérien Interprofessionnel des Céréales-OAIC) olacağı, bu kurumun haricinde herhangi bir ithalatçıya ithalat izni verilmeyeceği belirtilmiş ve bankaların gerekli önlemlerinin (ithalat dosyası açılmaması) talimatlandırıldığı bildirilmektedir.

Yazıda devamla, söz konusu Ofis ile Cezayir Ticaret Müşavirliğimizce iletişime geçildiği ve konuyla ilgili uygulama modelinin henüz netleşmediği bilgisi alındığı iletilmektedir.

Diğer taraftan, Cezayir Ticaret ve İhracatın Teşviki Bakanlığında yapılan açıklamada ise; alınan önlemin bu ürünlerde piyasada yaşanan tüketici fiyat artışlarının kontrol edilmesi, gerekli görülmesi halinde sübvansiyonlara gidilmesi ve bu yolla tüketicinin korunması olduğu belirtilmiş ve bu ürünlerin ithalatçıların, ithalat talepleri ve uygulama modelinin belirlenmesi ile ilgili olarak Cezayir Toprak Mahsulleri Ofisi ile iletişim kurması gerektiğinin belirtildiği ifade edilmektedir.

Son olarak, Cezayir Ticaret Müşavirliğimizce, ihracatçılarımızın, bu ürünlere ilişkin halihazırda sürdürmekte oldukları ihracat operasyonlarında ihtiyatlı davranmalarının, Cezayir gümrüklerinde bir sorunla karşılaşmaması için Cezayir tarafınca alınan bu karardan dolayı halihazırda ihracat işlemleri süren ihraç ürünlerinin Cezayir gümrüklerinde bloke olmayacağına, ürünlerin gümrüklerde bekletilmesi veya geri gönderilecek olması halinde doğabilecek olası masrafların ithalatçı tarafından karşılanacağına ilişkin ithalatçılarından yazılı taahhüt almalarının faydalı olacağını değerlendirildiği belirtilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

H. Okan ŞENEL
Genel Sekreter Yrd.

Ek: ABEF YAZISI

Cezayir Toprak Mahsulleri Ofisi (Office Algérien Interprofessionnel des Céréales- OAIC)
İletişim Bilgileri:

Tel. : +213 21 23 73 04 /05 /06 / 07

Fax : +213 21 23 73 13 - +213 21 23 66 65

E-posta: contact@oaic-office.com

E-posta: direction-generale@oaic-office.com

Web sayfası: <https://www.oaic-office.com/Historique.htm>





Association Professionnelle des Banques
et des Etablissements Financiers

Le Délégué Général
N° 134 DG/2023

Alger, le 09/02/2023

**Messieurs les Directeurs Généraux des Banques
et des Etablissements Financiers**

Objet : A/S Interdiction d'importation de légumes secs et riz.

Réf : Courrier n°430/MC/SG/2023 du 09/02/2023, du Ministère du Commerce et de la Promotion des Exportations.

Messieurs les Directeurs Généraux,

J'ai l'honneur de vous informer que l'ABEF a été rendue destinataire d'une correspondance n°430/MC/SG/2023 du 09/02/2023, émanant de Monsieur le Secrétaire Général du Ministère du Commerce et de la Promotion des Exportations, nous informant de l'exclusivité d'importation des légumes secs et du riz par l'Office Algérien Interprofessionnel des Céréales (OAC) et de l'interdiction de leur importation par d'autres opérateurs, et ce, que ce soit pour la revente en l'état ou pour usage propre.

A ce titre, il vous est demandé d'instruire vos services concernés, à l'effet de prendre toutes les dispositions nécessaires, pour l'application de cette mesure.

Veuillez croire, **Messieurs les Directeurs Généraux**, à l'expression de mes sincères salutations.

Rachid BELAID
Délégué Général

